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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat GR Warmup OF3 Time Gap

  Campeonato Portugal de Montanha - Absoluto  

1 6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC 1:23.422 * 1:18.056 2:36.846

2 2 José Correia José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC 1:19.571 * 1:20.739 2:41.131 4.285

3 7 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN 1:23.914 * 1:22.184 2:43.745 6.899

4 8 Nuno Guimarães Nuno Guimarães SILVERCAR S2 Prototipo B CM 1:26.281 * 1:22.413 2:44.247 7.401

5 31 Luis Nunes Luis Nunes Skoda Fabia R5 Turismo 1 E1-A 1:27.508 * 1:25.496 2:51.096 14.250

6 22 Vitor Pascoal Vitor Pascoal Porsche 911 GT3 CUP (991) GT GT 1:30.470 * 1:25.886 2:52.606 15.760

7 27 Bernardo Garcia de Castro Bernardo Garcia PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT GT 1:36.619 * 1:27.982 2:54.140 17.294

8 59 Joaquim Teixeira Joaquim Teixeira Seat CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 TCR 1:28.973 2:54.580 17.734

9 23 Gabriela Correia Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT GT 1:30.034 * 1:27.915 2:55.125 18.279

10 69 Jose Almeida Jose Almeida VOLKSWAGEN GOLF GTI (R35) Turismo 2 E1-B 1:33.578 3:02.823 25.977

11 80 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO Turismo 3 E1-C 1:33.877 * 1:32.925 3:06.081 29.235

12 71 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio RS (R3) Turismo 3 E1-C 1:34.195 * 1:33.165 3:06.304 29.458

13 72 Alberto Pereira Alberto Pereira HONDA CIVIC TYPE R Turismo 3 E1-C * 1:32.850 3:06.372 29.526

14 66 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa CUPRA CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 TCR 1:40.329 * 1:34.352 3:08.324 31.478

15 37 Pedro Marques Pedro Marques SUBARU IMPREZA STI WRX Turismo 1 E1-A 1:36.201 * 1:33.640 3:08.586 31.740

16 30 Daniel Vilaça Daniel Vilaça NISSAN NISMO 370 Z GT GT 1:41.099 * 1:35.581 3:11.622 34.776

17 45 Carlos  Gonçalves Carlos  Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X Turismo 1 N2 1:39.177 * 1:36.790 3:13.804 36.958

18 35 Daniela Marques Daniela Marques SUBARU IMPREZA WRX STI Turismo 1 E1-A 1:44.390 1:38.576 3:15.235 38.389

19 75 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 E1-C * 1:41.205 3:22.795 45.949

20 55 José Salgado José Salgado MINI COPER S Turismo 2 E1-B 1:46.009 * 1:42.159 3:26.332 49.486

21 79 Rute Brás Rute Brás PEUGEOT 206 RC Turismo 3 A1 1:57.021 * 1:50.882 3:44.178 1:07.332

  Campeonato Portugal Montanha - Protótipos  

1 6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC 1:23.422 * 1:18.056 2:36.846

2 2 José Correia José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC 1:19.571 * 1:20.739 2:41.131 4.285

3 7 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN 1:23.914 * 1:22.184 2:43.745 6.899

4 8 Nuno Guimarães Nuno Guimarães SILVERCAR S2 Prototipo B CM 1:26.281 * 1:22.413 2:44.247 7.401

  Campeonato Portugal Montanha - GT  

1 22 Vitor Pascoal Vitor Pascoal Porsche 911 GT3 CUP (991) GT GT 1:30.470 * 1:25.886 2:52.606

2 27 Bernardo Garcia de Castro Bernardo Garcia PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT GT 1:36.619 * 1:27.982 2:54.140 1.534

3 23 Gabriela Correia Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT GT 1:30.034 * 1:27.915 2:55.125 2.519

4 30 Daniel Vilaça Daniel Vilaça NISSAN NISMO 370 Z GT GT 1:41.099 * 1:35.581 3:11.622 19.016

  Campeonato Portugal Montanha - Turismos  

1 31 Luis Nunes Luis Nunes Skoda Fabia R5 Turismo 1 E1-A 1:27.508 * 1:25.496 2:51.096

2 59 Joaquim Teixeira Joaquim Teixeira Seat CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 TCR 1:28.973 2:54.580 3.484

3 69 Jose Almeida Jose Almeida VOLKSWAGEN GOLF GTI (R35) Turismo 2 E1-B 1:33.578 3:02.823 11.727

4 80 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO Turismo 3 E1-C 1:33.877 * 1:32.925 3:06.081 14.985

5 71 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio RS (R3) Turismo 3 E1-C 1:34.195 * 1:33.165 3:06.304 15.208

6 72 Alberto Pereira Alberto Pereira HONDA CIVIC TYPE R Turismo 3 E1-C * 1:32.850 3:06.372 15.276

7 66 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa CUPRA CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 TCR 1:40.329 * 1:34.352 3:08.324 17.228

8 37 Pedro Marques Pedro Marques SUBARU IMPREZA STI WRX Turismo 1 E1-A 1:36.201 * 1:33.640 3:08.586 17.490

9 45 Carlos  Gonçalves Carlos  Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X Turismo 1 N2 1:39.177 * 1:36.790 3:13.804 22.708

10 35 Daniela Marques Daniela Marques SUBARU IMPREZA WRX STI Turismo 1 E1-A 1:44.390 1:38.576 3:15.235 24.139

11 75 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 E1-C * 1:41.205 3:22.795 31.699

12 55 José Salgado José Salgado MINI COPER S Turismo 2 E1-B 1:46.009 * 1:42.159 3:26.332 35.236

13 79 Rute Brás Rute Brás PEUGEOT 206 RC Turismo 3 A1 1:57.021 * 1:50.882 3:44.178 53.082
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo Cat GR Warmup OF3 Time Gap

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Protótipos A  

1 6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC 1:23.422 * 1:18.056 2:36.846

2 2 José Correia José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC 1:19.571 * 1:20.739 2:41.131 4.285

3 7 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN 1:23.914 * 1:22.184 2:43.745 6.899

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Protótipos B  

1 8 Nuno Guimarães Nuno Guimarães SILVERCAR S2 Prototipo B CM 1:26.281 * 1:22.413 2:44.247

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismos 1  

1 31 Luis Nunes Luis Nunes Skoda Fabia R5 Turismo 1 E1-A 1:27.508 * 1:25.496 2:51.096

2 37 Pedro Marques Pedro Marques SUBARU IMPREZA STI WRX Turismo 1 E1-A 1:36.201 * 1:33.640 3:08.586 17.490

3 45 Carlos  Gonçalves Carlos  Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X Turismo 1 N2 1:39.177 * 1:36.790 3:13.804 22.708

4 35 Daniela Marques Daniela Marques SUBARU IMPREZA WRX STI Turismo 1 E1-A 1:44.390 1:38.576 3:15.235 24.139

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 2  

1 59 Joaquim Teixeira Joaquim Teixeira Seat CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 TCR 1:28.973 2:54.580

2 69 Jose Almeida Jose Almeida VOLKSWAGEN GOLF GTI (R35) Turismo 2 E1-B 1:33.578 3:02.823 8.243

3 66 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa CUPRA CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 TCR 1:40.329 * 1:34.352 3:08.324 13.744

4 55 José Salgado José Salgado MINI COPER S Turismo 2 E1-B 1:46.009 * 1:42.159 3:26.332 31.752

  Campeonato Portugal Montanha - Divisão Turismo 3  

1 80 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO Turismo 3 E1-C 1:33.877 * 1:32.925 3:06.081

2 71 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio RS (R3) Turismo 3 E1-C 1:34.195 * 1:33.165 3:06.304 0.223

3 72 Alberto Pereira Alberto Pereira HONDA CIVIC TYPE R Turismo 3 E1-C * 1:32.850 3:06.372 0.291

4 75 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 E1-C * 1:41.205 3:22.795 16.714

5 79 Rute Brás Rute Brás PEUGEOT 206 RC Turismo 3 A1 1:57.021 * 1:50.882 3:44.178 38.097

  Campeonato Portugal Montanha - Grp CN  

1 7 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN 1:23.914 * 1:22.184 2:43.745

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E2-SC  

1 6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC 1:23.422 * 1:18.056 2:36.846

2 2 José Correia José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC 1:19.571 * 1:20.739 2:41.131 4.285

  Campeonato Portugal Montanha - Grp CM  

1 8 Nuno Guimarães Nuno Guimarães SILVERCAR S2 Prototipo B CM 1:26.281 * 1:22.413 2:44.247

  Campeonato Portugal Montanha - Grp GT  

1 22 Vitor Pascoal Vitor Pascoal Porsche 911 GT3 CUP (991) GT GT 1:30.470 * 1:25.886 2:52.606
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2 27 Bernardo Garcia de Castro Bernardo Garcia PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT GT 1:36.619 * 1:27.982 2:54.140 1.534

3 23 Gabriela Correia Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT GT 1:30.034 * 1:27.915 2:55.125 2.519

4 30 Daniel Vilaça Daniel Vilaça NISSAN NISMO 370 Z GT GT 1:41.099 * 1:35.581 3:11.622 19.016

  Campeonato Portugal Montanha - Grp N2  

1 45 Carlos  Gonçalves Carlos  Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X Turismo 1 N2 1:39.177 * 1:36.790 3:13.804

  Campeonato Portugal Montanha - Grp A1  

1 79 Rute Brás Rute Brás PEUGEOT 206 RC Turismo 3 A1 1:57.021 * 1:50.882 3:44.178

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E1-B  

1 69 Jose Almeida Jose Almeida VOLKSWAGEN GOLF GTI (R35) Turismo 2 E1-B 1:33.578 3:02.823

2 55 José Salgado José Salgado MINI COPER S Turismo 2 E1-B 1:46.009 * 1:42.159 3:26.332 23.509

  Campeonato Portugal Montanha - Grp E1-C  

1 80 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO Turismo 3 E1-C 1:33.877 * 1:32.925 3:06.081

2 71 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio RS (R3) Turismo 3 E1-C 1:34.195 * 1:33.165 3:06.304 0.223

3 72 Alberto Pereira Alberto Pereira HONDA CIVIC TYPE R Turismo 3 E1-C * 1:32.850 3:06.372 0.291

4 75 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 E1-C * 1:41.205 3:22.795 16.714

  Campeonato Portugal Montanha - Grp TCR  

1 59 Joaquim Teixeira Joaquim Teixeira Seat CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 TCR 1:28.973 2:54.580

2 66 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa CUPRA CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 TCR 1:40.329 * 1:34.352 3:08.324 13.744

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 1  

1 8 Nuno Guimarães Nuno Guimarães SILVERCAR S2 Prototipo B CM 1:26.281 * 1:22.413 2:44.247

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 3  

1 6 António Rodrigues António Rodrigues SilverCar EF10 Prototipo A E2-SC 1:23.422 * 1:18.056 2:36.846

2 2 José Correia José Correia NORMA FC20 M20FC Prototipo A E2-SC 1:19.571 * 1:20.739 2:41.131 4.285

3 7 Sérgio Nogueira Sérgio Nogueira OSELLA PA 21 S EVO Prototipo A CN 1:23.914 * 1:22.184 2:43.745 6.899

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 5  

1 22 Vitor Pascoal Vitor Pascoal Porsche 911 GT3 CUP (991) GT GT 1:30.470 * 1:25.886 2:52.606

2 27 Bernardo Garcia de Castro Bernardo Garcia PORSCHE 911 (997) GT3 Cup GT GT 1:36.619 * 1:27.982 2:54.140 1.534

3 23 Gabriela Correia Gabriela Correia MERCEDES-AMG GT4 GT GT 1:30.034 * 1:27.915 2:55.125 2.519

4 30 Daniel Vilaça Daniel Vilaça NISSAN NISMO 370 Z GT GT 1:41.099 * 1:35.581 3:11.622 19.016
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  Campeonato Portugal Montanha - Cl 7  

1 31 Luis Nunes Luis Nunes Skoda Fabia R5 Turismo 1 E1-A 1:27.508 * 1:25.496 2:51.096

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 8  

1 37 Pedro Marques Pedro Marques SUBARU IMPREZA STI WRX Turismo 1 E1-A 1:36.201 * 1:33.640 3:08.586

2 45 Carlos  Gonçalves Carlos  Gonçalves MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X Turismo 1 N2 1:39.177 * 1:36.790 3:13.804 5.218

3 35 Daniela Marques Daniela Marques SUBARU IMPREZA WRX STI Turismo 1 E1-A 1:44.390 1:38.576 3:15.235 6.649

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 9  

1 55 José Salgado José Salgado MINI COPER S Turismo 2 E1-B 1:46.009 * 1:42.159 3:26.332

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 10  

1 59 Joaquim Teixeira Joaquim Teixeira Seat CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 TCR 1:28.973 2:54.580

2 69 Jose Almeida Jose Almeida VOLKSWAGEN GOLF GTI (R35) Turismo 2 E1-B 1:33.578 3:02.823 8.243

3 66 Manuel Rocha E Sousa Manuel Rocha E Sousa CUPRA CUPRA TCR (SEQ) Turismo 2 TCR 1:40.329 * 1:34.352 3:08.324 13.744

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 11  

1 80 Bruno Carvalho Bruno Carvalho CITROEN SAXO Turismo 3 E1-C 1:33.877 * 1:32.925 3:06.081

2 75 José Borges José Borges CITROEN C2 R2 Turismo 3 E1-C * 1:41.205 3:22.795 16.714

  Campeonato Portugal Montanha - Cl 12  

1 71 Parcidio Summavielle Parcidio Summavielle Renault Clio RS (R3) Turismo 3 E1-C 1:34.195 * 1:33.165 3:06.304

2 72 Alberto Pereira Alberto Pereira HONDA CIVIC TYPE R Turismo 3 E1-C * 1:32.850 3:06.372 0.068

3 79 Rute Brás Rute Brás PEUGEOT 206 RC Turismo 3 A1 1:57.021 * 1:50.882 3:44.178 37.874

  Campeonato Portugal Legends Montanha  

1 150 Luís Silva Luís Silva BMW E30 M3 CPLM LL 1:33.236 * 1:33.260 3:06.184

2 169 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is CPLM LL 1:41.060 * 1:39.630 3:18.329 12.145

3 155 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM LL 1:47.555 * 1:43.260 3:27.314 21.130

4 144 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo CPLM L99 1:47.804 * 1:44.340 3:29.097 22.913

5 146 Gonçalo Antunes Gonçalo Antunes Citroen AX Gti CPLM LE 1:53.473 * 1:45.069 3:31.425 25.241

6 161 Arlindo Beça Arlindo Beça PEUGEOT 106 S16 CPLM L99 1:54.571 * 1:52.646 3:45.967 39.783

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Grp Legends 99  

1 144 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo CPLM L99 1:47.804 * 1:44.340 3:29.097

2 161 Arlindo Beça Arlindo Beça PEUGEOT 106 S16 CPLM L99 1:54.571 * 1:52.646 3:45.967 16.870

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Grp Legends Especial  

1 146 Gonçalo Antunes Gonçalo Antunes Citroen AX Gti CPLM LE 1:53.473 * 1:45.069 3:31.425
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  Campeonato Portugal Legends Montanha - Grp Legends Livre  

1 150 Luís Silva Luís Silva BMW E30 M3 CPLM LL 1:33.236 * 1:33.260 3:06.184

2 169 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is CPLM LL 1:41.060 * 1:39.630 3:18.329 12.145

3 155 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM LL 1:47.555 * 1:43.260 3:27.314 21.130

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Cl 14  

1 144 Celso Fonseca Celso Fonseca Citroen Saxo CPLM L99 1:47.804 * 1:44.340 3:29.097

2 146 Gonçalo Antunes Gonçalo Antunes Citroen AX Gti CPLM LE 1:53.473 * 1:45.069 3:31.425 2.328

3 161 Arlindo Beça Arlindo Beça PEUGEOT 106 S16 CPLM L99 1:54.571 * 1:52.646 3:45.967 16.870

  Campeonato Portugal Legends Montanha - Cl 16  

1 150 Luís Silva Luís Silva BMW E30 M3 CPLM LL 1:33.236 * 1:33.260 3:06.184

2 169 Joao Macedo Joao Macedo BMW 328 is CPLM LL 1:41.060 * 1:39.630 3:18.329 12.145

3 155 Miguel Gonçalves Miguel Gonçalves BMW E36 Coupe CPLM LL 1:47.555 * 1:43.260 3:27.314 21.130

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha  

1 111 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 * 1:35.198 3:10.652

2 117 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM G5 1:39.421 * 1:35.423 3:11.483 0.831

3 112 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 * 1:35.900 3:12.391 1.739

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Grp G5  

1 111 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 * 1:35.198 3:10.652

2 117 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM G5 1:39.421 * 1:35.423 3:11.483 0.831

3 112 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 * 1:35.900 3:12.391 1.739

  Campeonato Portugal Clássicos Montanha - Cl 18  

1 111 Fernando Salgueiro Fernando Salgueiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 * 1:35.198 3:10.652

2 117 Flávio Sainhas Flávio Sainhas FORD ESCORT MK1 CPCM G5 1:39.421 * 1:35.423 3:11.483 0.831

3 112 Ricardo Loureiro Ricardo Loureiro FORD ESCORT MK II CPCM G5 * 1:35.900 3:12.391 1.739

  Campeonato Portugal Montanha 1300  

1 175 Armando Freitas Armando Freitas TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300M * 1:42.648 3:25.101

2 177 Rui Amorim Rui Amorim Citroen AX Sport CPM1300M 1:46.842 * 1:44.292 3:28.988 3.887

3 171 Eva Laranjeira Eva Laranjeira PEUGEOT 205 Rallye CPM1300M 1:52.272 * 1:49.072 3:37.931 12.830

4 180 Carlos Ferreira Carlos Ferreira FIAT PUNTO 85 SPORT CPM1300M 1:57.228 * 1:51.220 3:43.895 18.794

5 191 José Pedro Figueiredo José Pedro Figueiredo Datsun 1200 CPM1300C * 1:53.769 3:47.029 21.928

6 173 Rita Matos Rita Matos FIAT UNO 45S CPM1300M 1:56.929 * 1:56.935 3:52.937 27.836

7 181 Daniela Ferreira Daniela Ferreira CITROEN C1 CPM1300M 2:09.580 2:05.950 4:06.427 41.326

8 187 Domingos Fernandes Domingos Fernandes AUTOBIANCHI A 112 CPM1300C 2:07.645 * 2:03.620 4:07.540 42.439

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Divisão Clássicos  

1 191 José Pedro Figueiredo José Pedro Figueiredo Datsun 1200 CPM1300C * 1:53.769 3:47.029
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2 187 Domingos Fernandes Domingos Fernandes AUTOBIANCHI A 112 CPM1300C 2:07.645 * 2:03.620 4:07.540 20.511

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Divisão Modernos  

1 175 Armando Freitas Armando Freitas TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300M * 1:42.648 3:25.101

2 177 Rui Amorim Rui Amorim Citroen AX Sport CPM1300M 1:46.842 * 1:44.292 3:28.988 3.887

3 171 Eva Laranjeira Eva Laranjeira PEUGEOT 205 Rallye CPM1300M 1:52.272 * 1:49.072 3:37.931 12.830

4 180 Carlos Ferreira Carlos Ferreira FIAT PUNTO 85 SPORT CPM1300M 1:57.228 * 1:51.220 3:43.895 18.794

5 173 Rita Matos Rita Matos FIAT UNO 45S CPM1300M 1:56.929 * 1:56.935 3:52.937 27.836

6 181 Daniela Ferreira Daniela Ferreira CITROEN C1 CPM1300M 2:09.580 2:05.950 4:06.427 41.326

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 21  

1 181 Daniela Ferreira Daniela Ferreira CITROEN C1 CPM1300M 2:09.580 2:05.950 4:06.427

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 22  

1 175 Armando Freitas Armando Freitas TOYOTA STARLET (EP 81) CPM1300M * 1:42.648 3:25.101

2 177 Rui Amorim Rui Amorim Citroen AX Sport CPM1300M 1:46.842 * 1:44.292 3:28.988 3.887

3 171 Eva Laranjeira Eva Laranjeira PEUGEOT 205 Rallye CPM1300M 1:52.272 * 1:49.072 3:37.931 12.830

4 180 Carlos Ferreira Carlos Ferreira FIAT PUNTO 85 SPORT CPM1300M 1:57.228 * 1:51.220 3:43.895 18.794

5 173 Rita Matos Rita Matos FIAT UNO 45S CPM1300M 1:56.929 * 1:56.935 3:52.937 27.836

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 23  

1 187 Domingos Fernandes Domingos Fernandes AUTOBIANCHI A 112 CPM1300C 2:07.645 * 2:03.620 4:07.540

  Campeonato Portugal Montanha 1300 - Cl 24  

1 191 José Pedro Figueiredo José Pedro Figueiredo Datsun 1200 CPM1300C * 1:53.769 3:47.029

  Taça Portugal KartCross de Montanha  

1 99 Sergio Mateus Sergio Mateus Semog Torféu TPKM 1:35.081 1:33.367 3:05.687

  Taça Portugal KartCross de Montanha - Cl 25  

1 99 Sergio Mateus Sergio Mateus Semog Torféu TPKM 1:35.081 1:33.367 3:05.687

------ NOTAS ------ 

Não Efectuaram Todas as Subidas de Treinos (DNS): -.

Não Efectuaram Todas as Subidas Oficiais (DNS): -.

Não Classificados ao abrigo do art 22.2.3 PEM: -.

Colégio Comissários Desportivos,


